
 
2025 年 6 月吉日 

  

関係各位 

 

オリンパステルモバイオマテリアル株式会社 

 

 

会社合併に関するご案内 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さてこの度、弊社（オリンパステルモバイオマテリアル株式会社を意味します。以下同じ

です。）、及び、弊社の親会社であり、ポラリス・キャピタル・グループ株式会社が弊社の

株式を取得するために設立した会社である PTCJ-6O ホールディングス株式会社（以下「親

会社」といいます。）は 2025 年 8 月 1 日（予定）を効力発生日として弊社を消滅会社、親

会社を存続会社とする吸収合併を行います。親会社は弊社の権利義務全部を承継して存続

し、弊社は解散することにいたしました（以下、当該合併を「合併」といいます。）。 

本合併後の親会社の商号（社名）は「オスフェリオンバイオマテリアル株式会社（英語名：

OSferionBiomaterials Corp.）」に変更、また、本合併後は資本金も変更となりますが、弊

社の事業内容、役員体制及び本社住所（東京都渋谷区笹塚一丁目 50番 1 号）は、弊社をそ

のまま引き継ぐ予定となります。そのため、本合併後も、引き続き、貴社との間の契約に基

づき、弊社がこれまで提供してまいりました製品やサービスを提供し、貴社との取引を継続

してまいりますことをご案内いたします。 

今後とも、なお一層のご指導ご鞭撻を賜りたく、お願い方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 
 

本件に関する問い合わせ先 

オリンパステルモバイオマテリアル株式会社⼈事総務部 

E-mail: contact@biomaterial.co.jp 

電話番号:03-5738-3950 

以上 


